АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
05.06
.2013
№
201
)
ЗАТО Светлый

Об открытии купального сезона
в 2013 году

В целях улучшения организации летнего отдыха граждан и повышения эффективности мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах городского округа ЗАТО Светлый, в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 11 сентября 2007 года № 316 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Саратовской области», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Открыть купальный сезон 2013 года с 15 июня по 31 августа 2013 года.
2. Определить местом купания водоем городского округа ЗАТО Светлый.
3. Запретить купание в необорудованных местах водоема городского округа ЗАТО Светлый.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый» Е. К. Стрежневу.

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

                                        З.Э. Нагиев

image1.png